Постановление                             Карар

                                     01.03.2019                               г.Чистополь                    №  107

О признании утратившим силу
Постановления Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района
от 22 сентября 2017 года №730

В связи с принятием Программы по профилактике рисков причинения вреда
охраняемым  законом  ценностям  по  Чистопольскому  муниципальному  району,
утвержденной  Постановлением  Исполнительного  комитета  Чистопольского
муниципального района от 20 декабря 2018 года №1047, Исполнительный комитет
Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим  силу  Постановление  Исполнительного  комитета
Чистопольского  муниципального  района  от  22  сентября  2017  года  №730  «Об
утверждении  Программы  по  профилактике  обязательных  требований  по
Чистопольскому муниципальному району».

2. Отделу  экономики  Исполнительного  комитета  Чистопольского  муни-
ципального района Республики Татарстан опубликовать настоящее постановление
на  официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан
(pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Исполнительного комитета
Чистопольского  муниципального  района  Республики  Татарстан
(http://chistopol.tatarstan.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого
заместителя  руководителя  Исполнительного  комитета  Чистопольского
муниципального района по экономическим вопросам Кашапову Л.Х.

Руководитель
Исполнительного комитета                              Э.Р. Хасанов

http://chistopol.tatarstan.ru/